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LRF, Art. 53, inciso Il - Anexo VI

MUNICIPIO DE VITORIA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A FEVEREIRO 2011 / BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO

R$ Centavos

ESPECIFICACAO

SALDO

Em 31 Dez 2010
(a)

Em 31 Dez 2010
(b)

Em 28 Fev 2011
()

DIVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUCOES (Il)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Haveres Financeiros

(- ) Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (llly = (1 - I1)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

156.295.099,14
79.535.741,19
146.760.812,66
1.886.127,80
-69.111.199,27
76.759.357,95
0,00

0,00

156.295.099,14
79.535.741,19
146.760.812,66
1.886.127,80
-69.111.199,27
76.759.357,95
0,00

0,00

155.554.531,19
117.232.547,63
162.871.119,15
108.397,50
-45.746.969,02
38.321.983,56
0,00

0,00

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI = Il + IV - V)

76.759.357,95

76.759.357,95

38.321.983,56

PERIODO DE REFERENCIA

ESPECIFICACAO No Bimestre Jan a Fev/2011
(c-b) (c-a)
RESULTADO NOMINAL -38.437.374,39 -38.437.374,39
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR
META RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ EXERCICIO REFERENCIA -1.122.394,00

REGIME PREVIDENCIARIO

SALDO
ESPECIFICAGAO Em 31 Dez 2010 Em 31 Dez 2010 Em 28 Fev 2011
(a) (b) (©
DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (Vi) 0,00 0,00 0,00
DEDUCOES (VIII) 174.388.656,94 174.388.656,94 176.541.250,55
Disponibilidade de Caixa Bruta 35.449,84 35.449,84 9.000,94
Investimentos 174.404.729,88 174.404.729,88 176.570.985,17
Haveres Financeiros 1.000,79 1.000,79 1.000,79
(-) Restos a Pagar Processados -52.523,57 -52.523,57 -39.736,35
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVID. (1X) = (VII - VIII) -174.388.656,94 -174.388.656,94 -176.541.250,55
PASSIVOS RECONHECIDOS (X) 0,00 0,00 0,00
DiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA XI=1X-X) -174.388.656,94 -174.388.656,94 -176.541.250,55
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